



Agenzia del Demanio
Direzione Regionale Sicilia

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTO DI CONTROLLO E RISISTEMAZIONE DELLE TEGOLE, RIMOZIONE MATERIALE E PULIZIA CANALI DI GRONDA COPERTURA EX CONVENTO DEI CROCIFERI - VIA MAQUEDA N.206 - CODICE ATTO PAB0267.

COMMITTENTE: Agenzia del Demanio - Direzione Regionale Sicilia

Palermo, 24/01/2018

IL TECNICO

Ing. Fabrizio Francesco Buscemi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
	LAVORI (Cat 1)							
1 / 1 NP1 24/01/2018	Operaio semplice 1° livello Controllo e risistemazione delle tegole. Pulizia canale di gronda interno. Pulizia pozzo luce. *(par.ug.=3*2*8) Per la movimentazione del ponteggio	48,00				48,00 32,00		
	SOMMANO h					80,00	28,21	2'256,80
2 / 2 NP2 24/01/2018	Operaio qualificato 3° livello Controllo e risistemazione delle tegole. Pulizia canale di gronda interno. Pulizia pozzo luce. *(par.ug.=3*8)	24,00				24,00		
	SOMMANO h					24,00	33,64	807,36
3 / 3 26.01.01.001 24/01/2018	Approntamento di ponteggio in elementi portanti metallici (sistema a telaio), compreso il nolo, manutenzione e controllo per i primi 30 giorni, realizzato per interventi ad altezze ... er ogni m2 di ponteggio in opera misurato dalla base e per i primi 30 giorni a decorrere dall'ultimazione del montaggio Per l'accesso alla copertura dalla corte interna. Per l'accesso alla copertura dal pozzo luce	9,00 8,00	3,60 1,80		1,800 1,800	58,32 25,92		
	SOMMANO mq					84,24	7,95	669,71
4 / 4 26.01.03 24/01/2018	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio di cui alla voce 23.1.1.1, compreso il carico in cantiere, il trasporto e lo scarico al deposito: - per ogni m2 di ponteggio in opera misurato dalla base Per l'accesso alla copertura dalla corte interna. Per l'accesso alla copertura dal pozzo luce	9,00 8,00	3,60 1,80		1,800 1,800	58,32 25,92		
	SOMMANO mq					84,24	3,62	304,95
	COSTI DELLA SICUREZZA (Cat 2)							
5 / 5 26.01.46 24/01/2018	Imbracatura fissa di sicurezza a norma UNI EN 361 con 2 punti di aggancio: dorsale a D in acciaio zincato e sternale tramite anelli a nastro da collegare con moschettone - Cinghie in poliestere da 45 cm. - Regolazione dei cosciali e delle bretelle con fibbie di aggancio.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	57,50	57,50
6 / 6 26.01.49 24/01/2018	Dispositivo anticaduta a norma UNI EN 360 a richiamo automatico con cavo di acciaio Ø 4÷5 mm, elemento di assorbimento interno, sistema di frenaggio integrato - Riduzione della forza di impatto < 6 kN - Carter in materiale antiurto - Gancio girevole a doppia leva - Lunghezza utile: 15 ÷ 16 m .					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	471,50	471,50
	LAVORI (Cat 1)							
7 / 7 NP5 24/01/2018	Materiali vari					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	700,00	700,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							5'267,82
	T O T A L E euro							5'267,82
	A R I P O R T A R E							5'267,82

COMMITTENTE: Agenzia del Demanio - Direzione Regionale Sicilia

COMMITTENTE: Agenzia del Demanio - Direzione Regionale Sicilia

COMMITTENTE: Agenzia del Demanio - Direzione Regionale Sicilia [2018 Coperutra Crociferi.dcf] (D:\Fabrizio\Acca\Primus\)\ v.1/7]